
                                         2006 年 02 月 15 日 

お得意様　各位
 

                  
                        神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号 

          ナダ電子株式会社 営業二課 

                            ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１ 

                            ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２ 

                                     URT:http://www.nada.co.jp 
 

ＴＰ－１１３５シリーズ製造中止のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

    早速ですが弊社マイクロサーマルプリンタの標記機種につきまして 

生産を終了させて頂きたくご案内申し上げます。 

 つきましては以下の要領にて生産を終了させて頂きたくお願い 

申し上げます。 

敬具 

 

                 記 

 
１．製造中止対象製品： ＴＰ－１１３５シリーズ全機種。 

                

２．製造中止理由  ： 使用メカニズムの製造中止による。 

             

３．後継機種    ： ＴＰ－３８９（互換性無し）  

 

                

                            

 

 

ご採用に際しては実機テストを行って下さい。

 

サンプル機を用意させて頂きます。

    

 

４．最終受注受付  ：２００６年０３月１０日。

 

 

５．最終製品出荷  ：２００６年０６月 末日。

 

 

６．保守受付期限 

  

: ２０１１年０６月

 

末日。

 

 

 

                               以上 


